ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в Приложение №2
постановления администрации Быстринского
муниципального района от 26.01.2023 №32 «Об
утверждении Положения о комиссии по
проведению отбора получателей субсидий на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с развитием хлебопекарного
производства в Быстринском муниципальном
районе»

В связи с командировкой председателя комиссии по проведению отбора

получателей субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных
с развитием хлебопекарного производства в Быстринском муниципальном районе,
руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №2 «Состав комиссии по проведению

отбора получателей субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с развитием хлебопекарного производства в Быстринском
муниципальном районе»:

Прокину Анну Владимировну, заместителя главы администрации БМР по
общим вопросам (социального развития, культуре и спорту, молодежной политике,
КМНС и другим социально значимым вопросам), назначить председателем
комиссии по проведению отбора получателей субсидий на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат, связанных с развитием хлебопекарного
производства в Быстринском муниципальном районе с 19 декабря по 29 декабря
2023 года.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Быстринского муниципального района по общим вопросам
(социального развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим

____________________________________________________________________
Разослано: дело, Прокина А.В.,отдел экономики, официальный .сайт БМР

mailto:admesso@yandex.ru

 социально значимым вопросам) Прокину А.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и
подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]                 А.В. Вьюнов